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Fach Praktikumsbeauftragte/r 

Anglistik 

apl. Prof. Dr. Jürgen Meyer 
juergen.meyer@uni-vechta.de 
Raum R 121, Tel.: 04441 15-302 

Biologie 

Dr.in Nicole Warlich-Zach 
nicole.warlich@uni-vechta.de 
Raum A 119b, Tel.: 04441 15-646 

Chemie 

Dr.in rer. nat. Mihaela Jönsson 
mihaela.joensson@uni-vechta.de 
Raum A 119a, Tel.: 04441 15-251 

Designpädagogik 

Dr. Nils Aschenbeck 
nils.aschenbeck@uni-vechta.de 
Raum W 112, Tel.: 04441 15-517 

Erziehungswissenschaften 

Detlev Lindau-Bank 
detlev.lindau-bank@uni-vechta.de 
Raum R 144, Tel.: 04441 15-532 

Geographie 

Janes Grewer 
janes.grewer@uni-vechta.de 
Raum U 109, Tel.: 04441 15-789 

Germanistik 

Dr. Markus Bücker 
markus.buecker@uni-vechta.de 
Raum N 115, Tel.: 04441 15 208 

Geschichtswissenschaft 

Hannah Sandstede 
hannah.sandstede@uni-vechta.de 
Raum J10a, Tel.: 04441 15-191 

Katholische Theologie 

Christoph Tipker 
christoph.tipker@uni-vechta. 
Raum N 103, Tel.: 04441 15-389 

Kulturwissenschaften 

Prof.in Dr.in Lina Franken 
lina.franken@uni-vechta.de 
Raum N 114, Tel.: 04441 15-489 

Mathematik 
Prof.in Dr.in Martina Döhrmann 
martina.doehrmann@uni-vechta.de 
Raum X 111, Tel.: 04441 15-680 

Musikpädagogik 

Prof. Dr. Theo Hartogh 
theo.hartogh@uni-vechta.de 
Raum E 129, Tel.: 04441 15-295 

Politikwissenschaft 

Dr. Stephan Sandkötter 
stephan.sandkoetter@uni-vechta.de 
Raum E 138b, Tel.: 04441 15-293 

Sozialwissenschaften 

Dr. Stephan Sandkötter 
stephan.sandkoetter@uni-vechta.de 
Raum E 138b, Tel.: 04441 15-293 

Sportwissenschaft 

Thorsten Schröer 
thorsten.schroeer@uni-vechta.de 
Raum S 007, Tel.: 04441 15-318 

Wirtschaft und Ethik 

Prof.in Dr.in Ulrike Knobloch 
ulrike.knobloch@uni-vechta.de 
Raum T 353 (Metropol), Tel.: 04441 15-134    


